
 

ÖZDEN VEREN ÖĞRETMEN 

         Yaşantımızda birçok meslek grubu vardır. Her biri farklı yetenek, uğraş ve sabır 

gerektirir. Ama biri var ki hepsinden çok daha önemlidir. Çünkü önce kendine teslim edilen 

tertemiz ruhlara, beyinlere şekil veren bir sanatkâr olması gerekir. İşte bu mesleğin adı 

öğretmenliktir.  

        Toplumun önde gelenleri diye adlandırılan insanlar vardır. Onlar herkes tarafında sevilen, 

sayılan bir kitledir. Bazen saygı duyulan bir siyasetçidir, bazen en sevilen sanatçı, bazen en çok 

okunan yazardır, bazen de yaşadığı bölgenin en bilge kişisidir. Bu insanların her birinin ortak 

özelliği nedir bilir misiniz?  Hepsinin hayatına dokunmuş bir güzel insan vardır, o da dünyanın en 

kutsal mesleğini icra eden öğretmenlerdir. Onlar bize öncülük edenleri yetiştiren kişilerdir. Yani 

günlük hayatta hayran olduklarımız, bizleri sevgiye boğan annelerimiz, babalarımız, zirvede 

ulaşmak istediklerimiz, hayranlıkla ağzımız açık izlediklerimiz, soluksuz okuyup bitirdiklerimiz 

ve kavuşmak için can atıp özlediklerimiz de onların eserleridir.  

         Onlar yavrularını koruyan, besleyip büyüten bir anne gibidir. Aynı şefkatle, aynı 

hassasiyetle ve bağlılıkla… Kutsallık kavramının sözlük karşılıklarıdır. Minicik bedenleri 

eğitendir, taze beyinlere şekil verendir. Tertemiz kalplere sevgi gönderendir. Yani hem bedene 

hem beyne hem de kalbe hükmedendir. Hissetmeyi ve düşünmeyi kısacası yaşamayı öğretendir. 

         Okulun kapısından içeriye ilk adımını atan çocuk, boş bir tuvaldir öğretmen için, 

bembeyaz ve tertemiz. Tüm tuvalleri dizerken karşısına akıl paletindeki renkleri de serer önüne 

birer birer. Tuvalleri ince ince işler sabırla. İşledikçe sever, sevdikçe işler. Bu işe tüm zamanını ve 

enerjisini verir, eserleri şekil aldıkça sevinir. Her tuvale ayrı ayrı en güzel eserlerini resmedecektir 

çünkü geleceğe başyapıtlar gönderecektir. Sonra bu başyapıtlar yaşadıkları ülkeyi rengârenk 

boyayıp güzelleştirecektir. Kimi kendisi gibi boş tuvallere ışık olup renk verecek, kimisi çalışıp 

sevdiklerinin önüne dünyayı serecektir. Kimi hastalara şifa dağıtacak kimisi geleceğe yön 

verecektir. Sonra da yıllar geçse de hayatına yön veren bu güzel insanı her anımsadığında sevgiyle, 

saygıyla ve şükranla anacaktır.     

             Genellikle dağ başında küçük bir köyde ya da kasabada ama her zaman gurbette 

başladıkları meslek yaşantılarında ne aldıkları maaştır onları mutlu eden ne de mesleğin saygınlığı. 

Işık olup aydınlatabilmişse geleceğe emin adımlarla yürüyen çocuklarının yollarını huzurludur. 

Yükleyebilmişse heybelerine bilgiyi, sevgiyi, ilimi ve irfanı başarılıdır. Yüreklerine 

yazdırabilmişse ‘Önce Vatan’ı gururludur. Baş tacı yaptırabilmişse anayı, babayı umutludur. En 

önemlisi de öğretebilmişse her yerde ve her zaman dürüst kalmayı ve insan gibi insan olmayı işte o 

zaman dünyanın en mutlu ve en zengini sayar kendini. Çünkü o karşılıksız sevendir, özden 

verendir. Çünkü o öğretmendir.    


